ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 8 . 1 2 . 2 0 1 6  №  641_______

О внесении изменения в постановление
правительства Тульской области от 26.12.2014 № 702

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 26.12.2014 № 702 «Об утверждении Программ газификации,
финансируемых за счет специальной надбавки к тарифам
на транспортировку газа газораспределительными организациями»
следующее изменение:

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерн
Тульской области -  предсе,
правительства Тульской о< Ю.М. Андрианов

0 0 5 7 4 4

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 2 8 . 1 2 . 2 0 1 6  № 641

Приложение № 2
к постановлению правительства

Тульской области

от 26.12.2014 №702

ПРОГРАММА
газификации Тульской области, финансируемая за счет специальной надбавки

к тарифам на транспортировку газа по газораспределительным сетям
Акционерного общества «Газпром газораспределение Тула», на 2016 год

№
п/п

Наименование групп объектов
капитальных вложений

Сроки строительства (годы) Объем
финансирования,

тыс. руб., на
планируемый год
(без учета НДС)

Ответственные за
выполнение программыначало

строительства
окончание

строительства

1 2 3 4 5 6

Всего по программе на 2016 г., в том числе: 67 098,00

Раздел 1. Проектирование, строительство новых
газораспределительных систем, сооружений и
объектов, в том числе:

11 000,00

1.1. Газопровод по адресу: Тульская область, Ленинский
район, МО Рождественское, н.п. Тесницкое 2015 2017 11 000,00

АО «Газпром
газораспределение

Тула»

2

1 2 3 4 5 6

Раздел 2. Проектирование и выполнение работ по
реконструкции, модернизации, техническому
перевооружению газораспределительных систем,
сооружений и объектов, в том числе:

50 098,00

2.1.

Выполнение проектных работ по реконструкции,
модернизации, техническому перевооружению
газораспределительных систем, сооружений и объектов,
в т.ч. линейной части, пунктов редуцирования газа,
электрозащитных установок

2016 2016

50 098,00

АО «Газпром
газораспределение

Тула»

2.2.

Выполнение строительно-монтажных работ по
реконструкции, модернизации, техническому
перевооружению газораспределительных систем,
сооружений и объектов, в т.ч. линейной части, пунктов
редуцирования газа, электрозащитных установок

2016 2016
АО «Газпром

газораспределение
Тула»

Раздел 3. Компенсация выпадающих доходов по
договорам о подключении (технологическом
присоединении)

2014 2015 3 000,00
АО «Газпром

газораспределение
Тула»

Раздел 4. Приобретение газораспределительных
систем сооружений и объектов 2016 2016 3 000,00

АО «Газпром
газораспределение

Тула»